
Městská nemocnice Ostrava Evidenční Číslot M/ ‹příspěvková organizace PR/88 / 2018 Ĺb'lćz 1/
poř. číslo rok pracoviště
VZ/60/2017 2017 ovz

Dodatek č. 1

Smlouvy o dílo
uzavřený níže uvedeného dne, mesice a roku, označenými smluvními stranami, dle ustanovení § 2586 a
následujících Občanského Zákoníku, Zák. č. 89/2012 Sb., ve Znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

JVAgro Morava S.r.o.
Se sídlem: Meziříčská 2304, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
Zastoupená: Jaroslavem Bolckem, jednatelem
Ičoz 26826411 DIČ: (226826411
oprávněn jednat Ve věcech Smluvních: Jaroslav Bolcek, jednatel

dálejako zhotovitel

a

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO
IČO: 00635162 DIČ: CZ00635162
oprávněn jednat Ve věcech Smluvních: MUDr. Petr Uhlig, ředitel MNO

dálejako objednatel

1. Předmětem Dodatku č. 1 je dohoda Smluvních Stran na změně Smlouvy o dílo jimi uzavřené
dne 01.02.2018, dle které dojde k rozšíření předmětu Smlouvy o dílo O provedení dodatečných
Stavebních prací na Základě požadavku objednatele.

2. Ve článku I. Předmět Smlouvy se vymezení předmětu díla rozšiřuje o Zadání provedení
dodatečných Stavebních prací a neprovedení méně prací dle položkového rozpočtu, který je
součástí přílohy č. 1 tohoto Dodatku. č. 1.

3. V článku V. Cena díla odSt. 1 Se v návaznosti na rozšíření předmětu díla o dodatečně Stavební
práce a neprovedení méně prací mění celková cena díla.
Rekapitulace ceny:
Cena díla dle Smlouvy O dílo: 3.262.954,06 Kč bez DPH

Dodatečné stavební práce, Zvýšení ceny o: 1.029.215,37 Kč bez DPH
Neprovedené práce, Snížení ceny o: - 578.885,81 Kč bez DPH

Celková cena díla po provedení všech úprav činí 3.713.283,62 Kč bez DPH.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy 0 dílo, evid. č. PR/88/2018, uzavřené Smluvními stranami
Zůstávají beze Změn. Dodatek č. 1 je Vyhotoven ve třech číslovaných stejnopisech S platností
originálu, podepsaných Oprávněnými Zástupci Smluvních Stran, přičemž objednatel obdrží dvě
a Zhotovitel jedno vyhotovení.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

1



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Přílohy Dodatku č. 1:
Příloha č. 1 - Položkový rozpočet dodatečných stavebních prací a neprovedených prací

Za zhotovitele Za objednatele

V Rožnově pod Radhoštěm dne ................ V Ostravě dne“..lż...flfl';..2mâ
M trava '
p emocmae üstľava

rganizace
5%8/20A
a-Moravská Ostrava

Jaroslav Bølce M Hsmacmcčıu
jednatel ře

\__

Nemocniční 898/20A Evidenční čísło
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

2




